
IZMJENA I DOPUNA PRIVREMENOG PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU 

i,i ~ Okvllnl da1Um Okvirni da1Um P1'91hoclna 

R.br. Predmet nabavile 8-111 61fraJfUN V,tJednoat bn Vrl,lednoat N 
Vrsta postupka poknttlnja &lklJueenJ• 

nabaVkl Planlrano treJ•nJa Napomena 
koci PDV PDV postupka ugovori 

(prethodni ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I ROBI! -
Kompjuterski materijal 

613412 30200000-1 
Ili KVARTAL IV KVARTAL 

Defter 
Dvije godine od dana Planirani iznos potrošnje po 

1. (Toneri i ketridži) 12.000 14040 Konkurentski potpisivanja godinama je 7.020,00 KM 

2
_ Kancelarijski materijal 613417 30192000-1 

Dvije godine od dana Planirani iznos potrošnje po 

7.000 8190 Konkurentski Ili KVARTAL IV KVARTAL R&S potpisivanja godinama je 4.095,00 KM 

3
_ Auto-gume 613418 34351100-3 

1.282 
Direktan 

1500 sporazum IV KVARTAL IV KVARTAL 
Dvije godine od dana Planirani iznos potrošnje po 

4 Gorivo 613512 09100000-0 13.675 16000 Konkurentski IV KVARTAL IV KVARTAL H ifa-petrol potpisivanja godinama je 8 .000,00 KM 

Materijal za opravku i 
održavanje opreme ( BBS d .o .o . 

servisiranje raćunara i Direktan Sarajevo Godinu dana od dana 

5. projektora) 613712 50300000-8 855 1000 sporazum Ili KVARTAL Ili KVARTAL potpisivanja 

Materijal za opravku i 
održavanje opreme 
(servisiranje printera, kopira i Direktan PRINTEX d .o.o . Godinu dana od dana 

6. faksa) 613712 50300000-8 855 1000 sporazum Ili KVARTAL Ili KVARTAL Sarajevo potpisivanja 

Materijal za opravku i Direktan Godinu dana od dana 

7. održavanje vozila 613713 1.709 2000 sporazum li KVARTAL li KVARTAL Triab d .o.o . potpisivanja 

Direktan Službeni glasnik 

2221 1100-3 205 240 sporazum I KVARTAL I KVARTAL BiH Godina dana 

Direktni Službeni glasnik 

22211100-3 250 293 sporazum I KVARTAL I KVARTAL RS Godina dana 

Direktan Poslovne novine 

22211 100-3 444 520 sporazum I KVARTAL I KVARTAL Ekonomist Godina dana 

Direktan 

8. Dnevna i periodićna štampa 613913 
22211100-3 188 220 sporazum I KVARTAL I KVARTAL Feb d.d. Godina dana 

Direktan 
22210000-5 85 100 sporazum li KVARTAL li KVARTAL Dnevni avaz Godina dana 

Direktan 
22210000-5 167 195 sporazum li KVARTAL li KVARTAL Nezavisne novine Godina dana 

Direktan 
22210000-5 333 390 sporazum IV KVARTAL IV KVARTAL IPRESS Godina dana 

Direktan 

22210000-5 240 280,8 sporazum IV KVARTAL IV KVARTAL Q-LIFE Godina dana 

li USLUGE 92540 

Smještaj za službena 
putovanja u zemlji i 613114 Anex li dio B 

9 . inostranstvu 613124 55110000-4 6.838 8000 I KVARTAL I KVARTAL Do 31.12.2021 

Konkurentski 
IV KVARTAL I KVARTAL Centrotrans- Dvije godine od dana 

Planirani iznos potrošnje po 

10. Usluge nabavke avio-karata 613121 60400000-2 25.641 30000 
zahtjev 

2021 2022 Eurolines d.d. potpisivanja 
godinama je 15.000,00 KM 

Direktan IV KVARTAL I KVARTAL 

11. Usluge interneta 613213 72400000-4 3.675 4300 sporazum 2021 2022 Team KonsultinQ Godinu dana 

Poštanske usluge (prijem i Izuzeće od I KVARTAL I KVARTAL JP. BH POŠTA 

12. otprema pošte) 613221 641 10000-0 1.282 1500 primjene ZJN 2021 . 2021 d.o.o. 



13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21 . 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

Ili 

Usluge tehničkog pregleda 

Usluge opravki i održavanja 
opreme (servisiranja računara 
i projektora) 

Usluge opravki i održavanje 
opreme (servisiranje printera, 
kopira i faksa) 

Usluga opravki i održavanje 
vozila 

Usluge pranja vozila 

Licenca za opšte 
statističke i ekonometrijske 
analize, makroekonomske 
projekcije 

Osiguranje vozila 

Usluge osiguranja zaposlenih 
na sl. putu 

Usluge štampanja 

Ugostiteljske usluge 

Usluge objavljivanja tendera i 
oglasa 

Usluge zakupa prostora za 
održavanje radionica 

Usluge stručnog obrazovanja 

Usluge prevođenja 

Usluge lektorisanja 

Licenca za obradu fotografija i 
pripremu dokumenata za 
štampu 

Licenca za web konferencije i 
kolaboracije 

UKUPNO ll+HI 

Broj: 04-16.5-43-2/21 
Sarajevo, 01 .10.2021. godine 

613523 

613722 

613722 

613723 

613726 

613727 

613813 

613815 

613912 

613914 

613915 

613921 

613922 

631936 

613939 

613934 

613934 

Direktan 
71631200-2 427 500 sporazum 

Direktan 
50300000-8 855 1000 sporazum 

Direktan 
50300000-8 855 1000 sporazum 

Direktan 
50112000-3 1.709 2000 sporazum 

Direktan 
50112300-6 171 200 sporazum 

Direktan 
sporazum 

48463000-1 5.983 7000 

Direktan 
66514110-0 2.991 3500 sporazum 

Direktan 
66510000-8 427 500 sporazum 

Konkurentski 
79810000-5 15.385 18000 zahtjev 

55000000-0 5.128 6000 
Anex li dio B 

Direktan 
79341000-6 3.248 3800 sporazum 

79950000-8 
1.709 2.000 

Anex li dio B 

80530000-8 
2.769 3240 

Anex li dio B 

79530000-8 
Konkurentski 

13.675 16000 zahtjev 

79530000-8 
Konkurentski 

6.838 8000 zahtjev 

72211000-7 
Direktan 

2.564 3000 
sporazum 

72211000-7 Direktan 
641 750 sporazum 

138228 

I KVARTAL I KVARTAL Aaram d.o.o. 

Ili KVARTAL Ili !KVARTAL C-servis 

Ili KVARTAL Ili KVARTAL BBS d.o.o. Saraievo 

li KVARTAL 11 KVARTAL 
Triab d.o.o. 

Po potrebi tokom Po potrebi 
godine tokom godine 

QSS d.o.o. 

IV KVARTAL IV KVARTAL 

I KVARTAL I KVARTAL 
Sarajevo-osiguranje 

Po potrebi tokom 
godine 

Ili KVARTAL Ili KVARTAL AGENCIJA ALIGO 

Po potrebi tokom 
godine 

Po potrebi tokom 
godine 

Po potrebi tokom 
godine 

Po potrebi tokom 
godine 

IV kvartal IV KVARTAL 

IV kvartal IV KVARTAL 

Ili kvartal Ili KVARTAL 

Ili kvartal I li KVARTAL 

DIREKTOR 

~¼--~ 
Zoran Zeljko ~ . :·:~:~:.~4l~ 

flo,, _ ,•-;j' ~~•'·.,., 
(~-~~, \ C. • 

!J~t ·~ \ ...... \ . ~ ·~ 
;,-i:--1~d.~ , . / o , . 

"-"':"~,."'s , .t , .. 1./ 
\ .•.i:-~;,.,JXJ1 ."):"',, ... 

~foti•,.-·_ . /./ 
-~=:::::--✓ 

Do 31 .12.2020. 

Godinu dana 

24.07.2019. 

31 .1 2.2021 . 

Godinu dana 

Ovije godine od dana Planirani iznos potrošnje po 
potpisivanja godinama je 9.000,00 KM 

Planirani iznos potrošnje po 
godinama je 8.000,00 KM 
Planirani iznos potrošnje po 
godinama je 4.000,00 KM 


